公 告

主旨：標售國立臺南女子高級中學「113年度報廢財產乙批」，請踴

躍參加投標。依據：「國有公用財產管理手冊」第66點第1項

第1款及「行政院各機關奉准報廢財產之變賣及估價作業程

序」。

公告事項：

（一） 標售標的物及數量：「113度報廢財產乙批」(詳如附表；投標

人得於開標前自行或辦公時間內洽本校安排查看。

（二） 標售底價及保證金金額：標售底價(含廢棄物清除處理) 新台

幣8,000元整；保證金金額新台幣800元整。

（三） 開標日期及地點：113年7月1日(星期一)上午8時30分整，於樂

群樓1樓校友會辦公室公開舉行開標；當天如因颱風或其他突

發事故停止上班，則順延至恢復上班之第一個工作天同一時

間、地點開標。

（四） 投標人資格及投、開標方式：符合廢棄物清理法所規定登記有

案之合法廠商，如:廢棄物清除業、處理業、資源回收等相關

行業，餘詳如投標須知。

（五） 訂約、價款繳納期限及繳付方法：得標人應於決標次日起7日

內完成訂約及繳清全部價款（所繳保證金抵繳價款）。

（六） 點交期間及方式：得標人繳清全部價款後，於5日內完成標的

物（由本校按現狀交付廠商）及存置場所廢棄物清運等事項。

（七） 領取投標須知、投標單之時間地點：自公告日起至113年6月28

日(星期五)下午16時00分止，洽本校總務處庶務組免費領取

(住址：臺南市中西區大埔街97號，電話：06-2131928轉304 )

或自行至本校最新消息網頁下載使用；並依照投標須知填寫，

郵遞（自行衡量寄送時程）或送達本校庶務組收件投標。

中 華 民 國  113  年  06  月 24  日